АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _________

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории

                    Рузского муниципального округа Московской области

в 2026 году

          Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О

бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям

в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального

округа Московской области, Администрация Рузского муниципального округа

постановляет:

 1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Рузского

муниципального округа Московской области в 2026 году (прилагается).

            2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - на

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

            3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Рузского муниципального округа Пархоменко В.Ю.

Глава муниципального округа                                                            А.А. Горбылёв

                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                          Администрации Рузского

                                                                        муниципального округа

                                                                               от ___________  № ______

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Рузского муниципального округа Московской области в 2026 году

№ Адрес

земельного

участка

Площа

дь

земель

ного

участка

кв.м

Кадастровый номер

земельного участка

Вид

разрешенного

использования

земельного

участка

Обеспеченно

сть

условиями

для

технологиче

ского

присоединен

ия к

инженерной

и

транспортно

й

инфраструкт

уре

1 Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1166 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

2 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1167 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

3 Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1170 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

4 Московская

область,

1500 50:19:0050420:1171 для

индивидуальн

доступна

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

ого

жилищного

строительства

5 Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1176 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

6 Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1195 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

7 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1196 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

8 Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1197 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

9

Московская

область,

 г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1198 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

10 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1199 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

11 Московская 1500 50:19:0050420:1206 для доступна

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

12 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1207 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

13 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1230 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

14 Московская

область, г.

Руза, Рузский

муниципальн

ый район, г/п

Руза

1500 50:19:0050420:1241 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

15 Московская

область,

Рузский

городской

округ,

д. Орешки

1500 50:19:0050401:625 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

16 Российская

Федерация,

Московская

область, г.

Руза, д.

Орешки,

Рузский

городской

округ,

1334 50:19:0050419:769 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

17 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ, д.

1466 50:19:0000000:26076 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

Орешки,

18 Московская

область,

Рузский

муниципальн

ый район,

сельское

посление

Колюбакинск

ое,

д. Орешки

1500 50:19:0050419:294 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

19 Московская

область, д

Строганка,

Рузский

городской

округ

1063 50:19:0060204:404 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

20 Московская

область, д

Строганка,

Рузский

городской

округ

1087 50:19:0060204:401 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

21 Московская

область,

Рузский

городской

округ,

д.Шелковка

1489 50:19:0040604:865 для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

22 Московская

область,

Рузский

городской

округ,

д.Шелковка

1295 50:19:0040604:866 для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

23 Московская

область,

Рузский

городской

округ,

д.Шелковка

1216 50:19:0050106:2130 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

24 Московская

область,

г. Руза,

Рузский

муниципальн

1500 50:19:0050420:1174 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

ый район, г/п

Руза

25 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1500 50:19:0050106:2342 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

26 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1218 50:19:0050106:2343 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

27 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1496 50:19:0050106:2345 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

28 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1497 50:19:0050106:2346 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

29 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1204 50:19:0050106:2348 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

30 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1500 50:19:0050106:2351 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

31 Московская

область,

п.

Колюбакино,

1500 50:19:0050106:2352 для

индивидуальн

ого

жилищного

доступна

Рузский

муниципальн

ый округ

строительства

32 Московская

область,

п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальн

ый округ

1500 50:19:0050106:2359 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

33 Московская

область, г.

Руза, д.

Воскресенск

ое,

Российская

Федерация,

Рузский

городской

округ

1456 50:19:0040129:462 для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

34 Московская

область, г.

Руза, д.

Глухово,

Российская

Федерация,

Рузский

городской

округ

1450 50:19:0050402:482 для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

35 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ, с.

Покровское

1398 50:19:0030301:1097 для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

36 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ, с.

Покровское

1017 50:19:0030301:1095 для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

37 Рузский

муниципальн

ый округ, рп.

1100 50:19:0020315:5792 Для

индивидуальн

ого

доступна

Тучково жилищного

строительства

38 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ,

деревня

Вертошино

1500 50:19:0050416:702 Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

39 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ,

деревня

Вертошино

1000 50:19:0050416:703 Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

40 обл.

Московская,

р-н Рузский,

с/о

Старорузски

й, д.

Воробьево

1200 50:19:0050508:1 Для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

41 Московская

область, г.

Руза

1200 50:19:0010301:2255 Для

индивидуальн

ого

жилищного

строительства

доступна

42 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

округ,

деревня

Ватулино

1223 50:19:0040210:633 Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

участок)

доступна

43 Российская

Федерация,

Московская

область,

Рузский

городской

1214 50:19:0040221:752 Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебны

й земельный

доступна

округ,

деревня

Ватулино

участок)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9